



ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง สำนักงานคณะกรรมการส่งเสริมสวัสดิการและสวัสดิภาพครู
และบุคลากรทางการศึกษา (องค์การค้ำของ สกสค.) (ศึกษานิเทศก์พาณิชย์)
ที่อยู่ เลขที่ ๑๒๘/๑ ถนนราชสีมา
แขวงดุสิต เขตดุสิต กรุงเทพมหานคร ๑๐๓๐๐
โทรศัพท์ ๐-๒๕๓๘-๓๐๓๓ ต่อ ๒๓๘
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๙๙๔๐๐๐๐๙๙๔๕๙
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๐๐๖-๑-๑๘๘๙๖-๔
ชื่อบัญชี องค์การค้ำของ สกสค.
ธนาคาร กรุงไทย สาขาวิสุทธิกษัตริย์

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้างเลขที่ ๑๑-๔-๖๑

วันที่ ๓๐ มกราคม ๒๕๖๑

ส่วนราชการ กองพัฒนาข้าราชการครูกรุงเทพมหานคร สำนัก
การศึกษา กรุงเทพมหานคร

ที่อยู่ ๘๖๙ แขวงคลองสาน เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

โทรศัพท์ ๐-๒๔๓๗-๖๖๓๑-๕๓๔๓๒

จ่าย
E 5 ส.ก. 2561

ตามที่ สำนักงานคณะกรรมการส่งเสริมสวัสดิการและสวัสดิภาพครูและบุคลากรทางการศึกษา (องค์การค้ำของ สกสค.)
(ศึกษานิเทศก์พาณิชย์) ได้เสนอราคา ไว้ต่อ กองพัฒนาข้าราชการครูกรุงเทพมหานคร สำนักการศึกษา กรุงเทพมหานคร ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ/
จ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จัดซื้อวัสดุฝึกอบรมและอยู่ค่ายพักแรม จำนวน ๘ รายการ	๑	รายการ	๕๐,๗๕๘.๐๐	๕๐,๗๕๘.๐๐
(ห้าหมื่นเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๕๐,๗๕๘.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓,๓๒๐.๖๒
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๕๐,๗๕๘.๐๐

การซื้อ/สั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งของภายใน ๕ วัน นับตั้งแต่วันลงนามในใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑
- สถานที่ส่งมอบ ค่ายลูกเสือกรุงธน กลุ่มงานพัฒนาผู้นำลูกเสือและยุวกาชาด
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- ผู้กรณงานจ้าง ผู้จ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนแห่งสัญญาไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับ
อนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวมานั้น ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจากความรับ
ผิดหรือพ้นหน้าที่ตามสัญญานี้ และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของตัวแทนหรือ

๗

ลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วนโดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงานที่จ้างช่วงตามสัญญา ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา

๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของผู้สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๑๐๑๗๔๖๔๐๔๐ ชื่อวัสดุฝึกอบรมและอยู่ค่ายพักแรม จำนวน ๘ รายการ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง ตามประกาศ กรุงเทพมหานคร ๓๐ มกราคม ๒๕๖๑

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ/สั่งจ้าง

(นางสาวปราณี มาลวงค์)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

รักษาการในตำแหน่งหัวหน้ากลุ่มงานพัฒนาผู้นำลูกเสือและยุวกาชาด

กองพัฒนาข้าราชการกรุงเทพมหานคร ส่วนการศึกษา

วันที่ ๓๐ มกราคม ๒๕๖๑

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

(นางสมพิศ จตุพรวาที)

เจ้าหน้าที่

วันที่ ๓๐ มกราคม ๒๕๖๑

เลขที่โครงการ ๖๑๐๑๗๔๖๔๐๔๐

เลขคุมสัญญา ๖๑๐๑๑๔๓๗๘๔๘๕



ลายเซ็น
๕ ธ.ค. 2561



สำนักงานคณะกรรมการส่งเสริมสวัสดิการและสวัสดิภาพครู
และบุคลากรทางการศึกษา (องค์การมหาชน สกสค.)
สาขาที่ 2 กรุงเทพมหานคร แขวงดุสิต เขตดุสิต กทม. 10300
69 อาคาร 9 ถนนราชดำเนินกลาง แขวงวชิรวงศ์ เขตพระนคร
กรุงเทพมหานคร 10200 โทร. 6291910-11 แฟกซ์ 281-6524

ใบเสนอราคา

PROFORMA INVOICE

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000098359

1/2

เรียน 101080448 สำนักการศึกษา กรุงเทพมหานคร เลขที่ 869 ถนนลาดหญ้า แขวงคลองสาน เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร 10600	อัตราภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	วันที่ 26 มี.ค. 2561	ศท. 5206.7.1 (4) 14-61000084
ผู้ประสานงาน 1001 สมพิศ จตุพรวาทิ	กำหนดขึ้นราคา 10 วัน	กำหนดส่งของ 5 วัน	อ้างอิงหนังสือที่
รายละเอียด (วัสดุฝึกอบรมและอยู่ค่ายพักแรม)	นับตั้งแต่วันลงนามในใบสั่งซื้อ การสั่งซื้อโปรดอ้างอิงถึงเลขที่ใบเสนอราคา		

กองพัฒนาข้าราชการครู
รับที่ ๓๓๓
วันที่ ๒๖ มี.ค. ๒๕๖๑

รหัสสินค้า	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน
2007300027001 ①	ผ้าซับในขาว,ดำ 45' / 35.- นวคุณ สีขาว ผลิตในไทย ไม่มี มอก. ไม่มี ยี่ห้อ	162 เมตร	35.00	5,670.00 *
2007300027001 ②	ผ้าซับในขาว,ดำ 45' / 35.- นวคุณ สีฟ้า ผลิตในไทย ไม่มี มอก. ไม่มี ยี่ห้อ	162 เมตร	35.00	5,670.00 *
2007300027001 ③	ผ้าซับในขาว,ดำ 45' / 35.- นวคุณ สีเหลือง ผลิตในไทย ไม่มี มอก. ไม่มี ยี่ห้อ	162 เมตร	35.00	5,670.00 *
2007400100956 ④	ผ้ายัดสีม่วง 58" ผลิตในไทย ไม่มี มอก. ไม่มี ยี่ห้อ	30 หลา	260.00	7,800.00 *
2007400100963 ⑤	ผ้าลูกไม้ในลอน ลายมะลิ ขนาด 44" สีขาว ผลิตในไทย ไม่มี มอก. ไม่มี ยี่ห้อ	100 หลา	37.00	3,700.00 *
2007400100949 ⑥	ปลอกหมอน TULIP สีเทา ขนาด 18**26" ผลิตในไทย ไม่มี มอก.	200 ใบ	105.00	21,000.00 *
2006100044669 ⑦	ธงชาติผ้าในลอน ขนาด 60*90 ซม. ผลิตในไทย ไม่มี มอก. ไม่มี ยี่ห้อ	12 ผืน	42.00	504.00 *
2006100044683 ⑧	ธงชาติผ้าในลอน ขนาด 80*120 ซม.	12 ผืน	62.00	744.00 *

(ยกไป)

ถึงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ
(นางสาวปรณี มาลีวงศ์)
นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ
รักษาการในตำแหน่งหัวหน้ากลุ่มงานพัฒนาผู้สูงอายุและยุวกาชาด
กองพัฒนาข้าราชการครูกรุงเทพมหานคร สำนักการศึกษา

ส่งชื่อ.....สมพิศ จตุพรวาทิ
เจ้าหน้าที่ปฏิบัติงาน
สำนักการศึกษา
ผู้อำนวยการ สกสค.

30 มี.ค. 2561
ผู้เสนอราคา
สมพิศ จตุพรวาทิ
เจ้าหน้าที่ปฏิบัติการ

กรุงเทพมหานคร 10200 โทร. 6291910-11 แฟกซ์ 281-6524

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000098359

~~2/2~~

50,758.00